
UCHWAŁA  Nr VI/57/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Starosty Ostródzkiego o dofinansowanie 
kosztów Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Ostródzie 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 3 ustawy z dnia 19 grudnia 2008r. o zmianie ustawy 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz o zmianie niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2009r. Nr 6, poz. 33 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Starosty Ostródzkiego o dofinansowanie kosztów 
Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostródzie,  z 
utworzonej na ten cel rezerwy w ciężar niewykorzystanej nadwyżki środków 
Funduszu Pracy z lat ubiegłych, będącej w dyspozycji ministra właściwego do 
spraw pracy. 

2. Wkład własny w kosztach Centrum Aktywizacji Zawodowej w wysokości 20% 
został zabezpieczony w budżecie powiatu na 2011 rok. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Poprzez utworzenie Centrów Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Ostródzie oraz Filii w Morągu zwiększy się dostępność usług świadczonych 
przez urzędy zarówno dla bezrobotnych jak i pracodawców. Powyższe działanie ma 
na celu usprawnienie obsługi osób bezrobotnych w taki sposób, aby uczestniczyły 
przede wszystkim w procesie Indywidualnego Planu Działania. W związku z tym 
niezbędne jest połączenie stanowisk doradcy zawodowego, pośrednika pracy, lidera 
klubu pracy, specjalisty ds. rozwoju zawodowego oraz stanowisk ds. instrumentów 
rynku pracy w jedną komórkę organizacyjną – CAZ, aby zaktywizować jak 
największą ilość osób bezrobotnych.  
 
W związku z planowanym przeniesieniem siedziby urzędu do nowego budynku przy 
ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie oraz możliwością ubiegania się w 2011 roku o 
dofinansowanie  z Funduszu Pracy, wystąpiła konieczność dokupienia mebli oraz 
dodatkowego wyposażenia. W 2011 roku koszt utworzenia CAZ w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Ostródzie wynosi 191 500 zł, w tym kwota dofinansowania z 
rezerwy Funduszu Pracy wynosi 153 200 zł, a wkład własny – 38 300 zł. 
Wydanie opinii Rady Powiatu oraz dokumentacja potwierdzająca zabezpieczenie 
środków wkładu własnego są niezbędne do złożenia wniosku do Ministerstwa Pracy i 
Polityki Społecznej o dofinansowanie w 2011 roku kosztów Centrum Aktywizacji 
Zawodowej 


